
Jezdecká společnost Dobřanv - subiekt ÓF (MD0198}

Rozpis jezdeckých hobby závoOů Ór

cDN-H
190914D3

Cena města Dobřan - hobby drezurní závody
JS Dobřany (MD0198)

28. září 2OI9
areálJS Dobřany, Luční ulice, 334 47 Dobřany

Mgr. Věra Jáchimová (602 476 609, vera.jach@seznam.cz)
Daniel Komenda (D0025)

Michala Daňková, lvana Ujházyová

*o'..u ze sboru rozhodčích

rrasr. l"n. Kašparová (777 g34 00S}
MVDr. Ladislav Kuncl (603 423776\

t.3.@
:..3.1. Kolbiště: drezurní obdélník 20 x 4O m, povrch písčitý
t.3.Z. Opracoviště: 100 x 100 m, povrch travnatý
1.3.3. Opracování: 1, kůň v obdélníku + 1 kůň na kolbištivedle obdéIníku

Přihlášky a časový rozvrh
2.1. Uzávěrka: 23.září2019

2.2. Přihlášky
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ÓF: http:/lprihlaskv.cif.cz
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu}

28. září 2OL9

Přihláška na závody: http://prihlaskv.cif.cz

1. Základníustanovení.
1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů:
' L.I.z. číslo závodů ór:

1.1.3. Název závodů:
1.1.4. Pořadatel:
1.1.5. Spolupoř. subielrt:
1.1.6. Datum závodů:
7.1.7. Místo konání:
1.1.8. Omezující kritéria:

1.2. Funkcionáři závodů:

Ředitelzávodů:
sekretář závodů;
kontaktní osoba:
Hlavní rozhodčí:
sbor rozhodčích:
Stylot/ý rozhodčí:
Technický delegát:
Stavitel tratí | parkurů:
Asístent stavitele:
Komisař na opracovišti:
Hlasatel:
Zpracovatel výsledků:
Lékařská služba:
veterinární dozor:
Podkovář:



Jezdecká společnost Dobřanv - subiekt ÓF (MD0198}

Rozpis jezdeckých hobby závoOů Ór
Cena města Dobřan - IX. ročník

28. září 2OL9

2.3. Prezentace: 8.00 - 8.30 hod. (pro soutěž č. 2 a další možno
telefonicky - 602 476 609)

2.4. Technická porada: se nekoná (veškeré informace budou dostupné při prezentaci)

2.5. Start soutěží {zkoušekl: soutěž č. 1: 9.00 hod. (další soutěže následně)
2.6. Sekretariát závodťl: v areálu závodů vedíe kolbíště od 8.00 hodín

3. přeh|ed jednotlivých kol soutěží

Soutéž č. 1: Drezurní soutěž st.'Z. ěte se útoha Zll3 (2O't8)

Ot 
"ř.^á,*těžSoutěž č. 2: Drezurní soutěž st. -Z. ěte se úloha Z2l (2Oí6)

Ot."ř."á,rrtěž
Soutěž č. 3: Drezurní soutěž st. "L". ěte se útoha L3 í2Oí6)

Ot""ř."á,*rtěž
Soutěž č.4: Drezurní soutěž st. "L". čte se úloha L8 (2Oí6}

Ot""ř".á,*těž
Soutěž č.5: Drezurni soutěž -Volná sestava na hudbuí

(na úrovni drezury st, Z - L)
Pro jednoho až čtyři koně v obdélníku. Maximá|ní délka: 10 min.
Jede se bud'v oficiálním úboru, nebo v kostýmu (musí b,ýt 3bodová přilba)
Hodnotí se: předvedení koně/koní, kostým, nápad, soulad s hudbou,

upravený kůň (bandáže, čabraky povoleny)

4. Soutěže, startovné l zápisnéz
Soutěž č. 1 - 200 Kč
Soutěž č. 2 - 200 Kč
Soutěž č. 3 - 300 Kč

Soutěž č.4- 300 Kč
Soutěž č. 5 - 100 Kč/l kůň

5. Technickáustanovení
5.1. Předpisv

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravid|y jezdeckého sportu (PJS}, Všeobecnými pravidly Ór (VP),

Drezurními pravidly Ór (OP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.
5.L.2. Všechny soutěže (kromě č. 5) budou rozhodovat 2 rozhodčíz jednoho místa. Porota pro

soutěž č. 5 bude vybrána z přítomných diváků.
5.1.3. Účastnícl budou dekorování dle VP čl. L26
5.1.4. Ceny: věcné ceny pro první tři umístěné v každé soutěži
5.1.5. Námitky a stížnostiv souladu s VP a PJS.

5.1.6. Sázky nejsou povoleny.



28. září 2OL9

Jezdecká společnost Dobřanv - subiekt ÓF (MD0198l

Rozpis jezdeckých hobby závoOů Ór

5.2. Veterinární předpisv
5.2.1,. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní),

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro
příslušný rok.

5.2.2. Účastnící závodů jsou povinni se řídít pokyny určeného pracovníka - pořadateíe a to
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře,

5.2.3. Kontro]u průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5.3. Podmínkv úěasti
5.3.1. Je předepsaný iezdeckÝ úbor platný pro oficiálnídrezurnísoutěže (kromě soutěže č. 5)

5.3.2. Na těchto závodech není povolen start dvojicím (jezdec + kůň), které se kdykoliv v
minulosti účastnily drezurních soutěží stupně "S" a vyšších.

obecné informace
6.1. Odpovědnost pořadatele

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné
úrazy) je díe VP odst. 118 píně odpovědný příhíašovateí. Veškeré nákíady spojené s účastí na

závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.

6.2. lnformace pro maiitele psů

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a
život jezdců v kolbišti a na opracovišti!

6.3. Ustáiení
Ustájení pořadatel zajišťuje v omezeném množství za cenu 2O0 Kč/den - více jnformací na
te|.771,661 611

6.4. Ubytování. elektrické přípojkv
Ubytován í an i elektrické přípoj ky pořadatel nezajišťuje

6.5. Ostatní službv
Lékařská služba - uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu
Veterinární služba - zajištěna proti úhradě
Podkovářská služba - zajištěna proti úhradě
Občerstvení- zajištěno v areáíu závodíště po ceíý den
parkování vozidel- v areálu závodů

7. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval dne 31. 7.2Ot9
Mgr. Věra Jáchimová

Rozpis za OV ÓF schvá|il:
\./
)l,- ťú c p

á""""b
{ 2. t


